附件1：

民航中南地区重特大安全隐患挂牌督办通知书

                 ：(督办监管局名称)

根据《民航中南地区重大安全事项挂牌督办实施办法》，

经研究。决定对                         事项进行挂牌

督办，你单位为督办单位，                 为责任单位。

请按照督办工作程序督促责任单位落实督办事项的整改工

作，在责任单位的整改期限届满或收到责任单位的验收申请

书后，应于10个工作日内组织进行现场验收，填写《民航中

南地区重特大安全隐患挂牌督办工作验收意见书》，提交管

理局安委会审核。

联系人：            ，联系电话：

                  （盖章）

年 月 日

附件2：

民航中南地区重特大安全隐患挂牌督办整改通知书

                 :(责任单位名称)

根据《民航中南地区重大安全事项挂牌督办实施办法》，

经查，你单位存在                         问题（描述

违反规定情况和存在问题），严重影响安全运行，经管理局

安委会研究决定            监管局为督办监管局。对你单

位                    事项实施挂牌督办，请于此通知送

达之日起     日内按规定以书面形式向督办监管局提交你

单位的整改方案，整改工作全程接受督办监管局的监督，定

期以书面形式向督办监管局报告被督办事项的整改进展情

况，于    年    月    日前完成整改，向督办监管局申请

验收。

                  （盖章）

年 月 日

附件3：

民航中南地区重特大安全隐患挂牌督办

工作验收意见书

督办事项名称

督办地点和时限

责任单位名称

督办监管局名称

督办事项的描述 附附件

督办事项的整改情况 附附件

现场验收结论

督办监管局负责人签名：

         年 月 日

管理局安委会审核意见

（盖章）

年 月 日

备注：1.督办事项的描述应当包括现状、主要原因、违规情况、主要危害及影响

等内容。

2. 建议督办事项的描述、督办事项的整改情况，附附件。